
 

 
 
 
 
Årsberättelse för det gångna året 23/24 

 

Medlemmar 
Antal betalande medlemmar verksamhetsåret 23/24 - 191 

(jfr 135 22/23) 
 
Styrelsemöten 

Föreningens styrelse har bestått av 8 personer. 
Vi har haft 6 ordinarie möten och 1 arbetsmöte med Halmstad kommun 

 

Styrelsearbete under verksamhetsåret - yttre tjänst 
Sagor på stranden, sommaren 2023.  Ulla, som är bibliotekarie till yrket, bjöd in små 
barn och deras föräldrar med en spontan skylt. Vi provade konceptet i syfte att 
kommunicera med de yngsta Steningeborna om naturen. 
 

Kristina Bergsten föreläste i samband med årsmötet om Maten och Miljön med 
mycket praktiska tips. Vad är hållbar mat, vad kan vi tänka på som konsumenter. 
Väldigt uppskattat! Tack! 
 

Den 3 augusti spanade vi Nattfjärilar på Guds Gröna Ängar med Fjärilsexpert Görgen 
Hildingsson. Vi fick en helt magisk kväll som varade nästan fram till midnatt. 
 

Under det gångna året, med god uppslutning, genomfördes 3 städningar av strand 
och samhälle. 2/9, 11/11, 1/5. Eva och Ulla har varit ansvariga. 
 

Röjning av ek-sly på Midsommarängen 11/11. På vårvintern fortsatte arbetet med att 
elda och köra bort sly. Mats och Else Nilsson höll i taktpinnen men många hjälpte till. 
Tanken är att försöka aktivera en arbetsgrupp med mer jämna mellanrum, för att 
kunna ha en mer lågintensiv insats. 
 

Steninge fick en julgran som vi tackar familjen Strömblad för. Föreningen bjöd på 
glögg och pepparkakor. Vi var många som fick en mysig stund till körsång. 
 

20/4 Föreläsning Anders Wirdheim. Kustnära fågelliv. Över 50 gäster. Efterföljande 
mingel på Kuststationen, som vi vill tacka för att vi fick låna Yoga-rummet. 
 

Anslagstavlan vid Göstas har pensionerats efter lång och trogen tjänst. Ordförande 
med man grävde upp plintarna. Eva, Ulla, Ingvar och Stellan monterade den 
återanvända anslagstavlan på byggnaden till höger. 
 

Söndriga brädor i piren löpande lagade av Mats. 
 

Gökotta med Kerstin Teutsch 9/5. En morgonpigg skara fick en magisk morgon. 
 



Steningedagen 6/6 blev tyvärr inställd i år. Frågan gick till förra årets aktiva som 
tackade nej, samt ut i samhället via anslag och Facebook men inga napp. 
Vi kan konstatera att Kuststationen anordnade en Vårmarknad som var välbesökt 
och uppskattad vilket vi tycker var roligt. 
 

Midsommarfirandet ordnades av en adjungerad arbetsgrupp med Ann J T och 
Karolina R i spetsen. För sång och spel tackar vi Djupsjöbacka et con. Vi jobbade 
mycket med att förmedla att föreningen anordnar firandet. Muntligt via Ann i mikrofon, 
affischering och skyltar. 
 

6 personer betalade medlemskap under midsommarhelgen. 350 kr kom in som 
bidrag. Utgifter 3125 + en faktura till. 
 

Evenemanget var minst sagt välbesökt. Bilar längs med hela kustvägen på två sidor. 
Ängen var helt full! 
 

Badstegen från Stora Skär  
Stegen blåste sönder i augusti 2023. Familjen Dahlgren bärgade delarna som låg 
spridda ute i vattnet. Ett tack till Rickard Fransson som med allt från diskussion med 
Martin Ledel på Halmstad Plåtcenter till montering, gjort att en ny stege var på plats 
till årets badsäsong.  
Stegen bekostas av Bryggfonden, vilken föreningen förvaltar. 
 

Inre tjänst och kommunikation: 
Dumpat byggavfall i skogen på Steningeberget. Status vid årsmötet? 

 

Styrelsen har konstaterat att endast en liten andel medlemmar inte har angett 
mailadress. Vi har med Kaisas försorg testat Medlemsbrev via mail vid 2 tillfällen - 
april och juni. Detta verkar fungera. 80 % av mottagarna hade öppnat mailet i april 
inom 2 dagar. 
 
 

Återkoppling gällande punkt 15 från föregående årsmöte - Övriga frågor  
En kombinerad fråga gällande  
 

• Sly på midsommarängen. Avhandlat ovan. 
 

• Tång i Norra Viken. Styrelsen har lagt många timmar de senaste två åren på 
att samla fakta om tång på stränderna. Från ledande fågelexpert Anders 
Wirdheim, kommunekolog och vetenskapliga publikationer får vi samma svar: 
tång på stränderna är en plats för fåglar och fladdermöss att hitta mat, särskilt 
på vår och sommar. Tång bör inte avlägsnas under den tiden. 
Fåglar använder tången till att kyla sig när det är varmt. 
Om man avlägsnar tång i stor mängd, måste man antingen skicka tången i 
havet till hösten eller så är det deponi som gäller. 
Vi vill följa föreningens stadgar “Bevara Steninges särart”, genom att fortsätta 
sträva efter biologisk mångfald. 
 



• Brygga ut i södra viken. Efter att ha läst på och frågat ansvarig på kommunen 
gällande regelverk mm, kan vi konstatera att det inte finns varken tekniska 
eller ansvarsmässiga förutsättningar för en brygga ut i södra viken. 

 

Punkt 13 från förra årsmötet. Utökad skyddad mark i Steninge/Skipås.  
 
Steg 1 genomfört. Isabelle och Karolina har skrivit ihop ett konkret exempel att ha 
som underlag till diskussion med Länsstyrelsen och fått ett bra svar på flera frågor. 
Utökade Naturreservat är inte prioriterat för närvarande av resursorsaker - men det 
finns flera andra möjligheter att skydda mark och Länsstyrelsen kan gärna vara 
diskussionspartner och rådgivare.  
 

En kommunekolog har också tackat ja till att komma på en vandring i Steninge för att 
titta efter eventuella rödlistade arter. 
 

Miljögifter i marken från glasbruket. Isabelle aktiverade frågan och har hållit oss 
igång. 22/5 hade vi alltså ett första möte med bla Pär Hylander, Föreläsare på 
årsmötet 
 

Omfattande information kom i Medlemsbrev via mail i juni. Föreläsning i samband 
med årsmöte. 
 

Håll utkik framåt så fortsätter vi vara engagerade och håller er uppdaterade. 
 

Vid pennan 

Anna Dahlgren, Ordförande 

Steninge 240709 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


